

Apstiprinu: _____

valdes priekšsēdētājs G. Celms
saskaņā ar 24.10.2023. rīkojumu Nr. 2-1/121

KONKURSS "Ūdens krāsās! "

Vispārējie noteikumi

Mērķis	Piedāvāt radoši – zīmējot parādīt mūsu planētas vienu no lielākajām bagātībām – ūdeni, dažādos tā veidos. No vispārīzglītojošo skolu audzēkņu zīmējumiem tiks izveidots sienas pārlietamais kalendārs 2024. gadam, ko kopumā veidos ap 50 zīmējumiem. Kalendāram izvēlēto darbu skaits var mainīties atbilstoši kalendāra formātam.
Organizatori	PSIA "Ventspils labiekārtošanas kombināts"
Dalībnieki	Ventspils pilsētas 9 vispārīzglītojošo dienas skolu audzēkņi, Ventspils Mākslas skolas un Ventspils Tehnikuma audzēkņi, Ventspils novada skolas Mērķgrupa: 1. – 12. klašu audzēkņi.
Konkursa norises laiks	2023. gada 25. oktobra – 20. novembrim (ieskaitot).
Apraksts	Konkursa apraksts: 1. Konkursa tēma- "Ūdens krāsās!". 2. Konkursa dalībnieki par uzdoto tēmu izstrādā darbu – zīmējumu un tā aprakstu. 3. Zīmējumu izstrādāšanas noteikumi: ✓ <u>zīmējumos var atspoguļot: jūras, okeānus, strautus, ūdenskritumus, ezerus un upes (ar to zemūdens pasauli) vai ūdens lāsīti u.c ūdens bagātības, rādot to dažādību un krāšņumu</u> ✓ <u>zīmējumu var veidot, neatspoguļojot ko konkrētu (jūru utt.), tikai ar krāsām bez noteiktas formas (abstrakti)</u> ✓ <u>zīmējumos var paust arī idejas, kā šo bagātību, vērtību nodot nākamajām paaudzēm</u> ✓ vēlams A3 lapas formātā, bet pieņemti tiks zīmējumi arī A4 ; ✓ ar akvareļu vai guašas krāsām, vai kombinētā tehnikā; ar zīmuļiem; krītiņiem utt. Zīmējumi var būt veidoti datorgrafikā. Ņemot vērā zīmējumu izmantošanas mērķi- zīmējumiem jābūt skaidri saskatāmiem, pēc iespējas košākiem . ✓ zīmējuma lapas otrajā pusē norāda izglītības iestādes nosaukumu, autora vārdu, uzvārdu, vecumu, klasi un pedagogu . 4. Zīmējumi iesniedzami individuāli vai klasei/ skolai kopā.
Iesniegšanas kārtība	Iesniegšanas kārtība: 1. Konkursa darbi (zīmējums un apraksts) līdz 2023. gada 20. novembra plkst. 15:00 jānogādā PSIA "Ventspils labiekārtošanas kombināts" Abonentu daļā Pils ielā 12, 1. stāvā. Gadījumos, ja nav iespējams pieteiktos darbus nogādāt paredzētajā termiņā, jāinformē konkursa organizētājs. 2. Iesniegti darbi paliek konkursa organizētāja īpašumā.
Vērtēšana	Darbu vērtēšana: 1. Darbus vērtē PSIA "Ventspils labiekārtošanas kombināts" izveidota žūrijas komisija. Žūrija kalendāra izveidei izvirza darbus, vērtējot to atbilstību idejai un tēmai, atbilstību nolikuma prasībām, tehniskā izpildījuma kvalitāti un radošā darba oriģinalitāti, humoru. 2. Vērtēšanas rezultātā tiks izvēlēti ap 50 konkursa dalībnieku darbiem kalendāra izveidei. 3. Galvenās balvas ieguvēji tiks noskaidroti trijās vecuma grupās: ✓ 1.-4. klašu grupa; ✓ 5.-9. klašu grupa; ✓ 10.-12. klašu grupa.

	<p>4. No katras vecuma grupas žūrija izvēlēsies vienu konkursa dalībnieku, kurš saņems galveno balvu. Gadījumā, ja žūrijas komisija nolemj, var tikt piešķirtas vairākas galvenās balvas vienā vecuma grupā.</p>
Balvu fonds	<p>Balvu fonds:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Kalendāru kā balvu par piedalīšanos konkursā saņem visas izglītības iestādes, kas iesniegušas zīmējumus, kā arī individuāli kā piemiņas balvu saņem tie zīmējumu autori un viņu pedagogi, kuru zīmējumi publicēti kalendārā. 2. Galveno balvu saņem vismaz trīs konkursa dalībnieki (viens no katras vecuma grupas, ja žūrija nav lēmusi savādāk) – individuālu veicināšanas balvu un balvu visai klasei 500 EUR apmērā. Balvas izmaksa skaidrā naudā netiek paredzēta. Balvu var saņemt līdz 2024. gada 31. decembrim. 3. Konkursa organizētājs patur tiesības mainīt balvu fondu un apbalvojamo dalībnieku skaitu. 4. Rezultātus PSIA “Ventspils labiekārtošanas kombināts” publicēs savā mājaslapā un informēs katru uzvarētāju individuāli.
Papildus noteikumi	<p>Papildus noteikumi:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Konkursa organizatoriem ir tiesības izmantot konkursa nolikumā noteiktā kārtībā iesniegtos darbus pēc saviem ieskatiem. Iesniedzot darbu konkursam, dalībnieks vai to pārstāvis piekrīt, ka organizatori to var izmantot, ar atsauci uz autoru, jebkuros plašsaziņas līdzekļos pilnā apjomā vai atsevišķas darba daļas bez īpašas saskaņošanas ar autoru, tai skaitā darbu fiksēt fotogrāfijās, video ierakstos, publiski pārraidīt televīzijā neierobežotā apjomā un laika periodā Latvijā un ārpus tās robežām un izmantot ar konkursu saistītos drukas darbos. 2. Publisko pasākumu laikā (balvu pasniegšana utt.) informācijas atklātības nodrošināšanai un ilustratīvi mākslinieciskiem mērķiem, publicitātei, mārketingam un intervijām, var tikt veikta fotografēšana, video vai audiovizuāla fiksācija. 3. Fotoattēli un video var tikt izvietoti Ventspils pilsētas pašvaldības portālā www.ventspils.lv un pašvaldības SIA “Ventspils labiekārtošanas kombināts” mājaslapā www.vlk.lv, kā arī organizatora kontos sociālajā tīklā Facebook.com, Twitter.com, Draugiem.lv un Instagram.com., kā arī pārraidīti televīzijā. Dalībniekam ir tiesības pieprasīt neizmantot vai dzēst, ja tas ir tehniski iespējams, minēto fiksāciju ar dalībnieka personas datiem. 4. Pārzinis: PSIA “Ventspils labiekārtošanas kombināts”, Pils iela 12, Ventspils, LV – 3601, e-pasts: vlk@ventspils.lv. 5. Konkursa organizētājs patur tiesības mainīt konkursa nolikumu, ja rodas šāda nepieciešamība.
Kontaktpersona	<p>Inese Mičule, PSIA “Ventspils labiekārtošanas kombināts Sanitārās tīrīšanas iecirkņa vadītāja vietniece Tālr.: 29149705, e-pasts: inese.micule@ventspils.lv</p>

Sagatavoja:

Sanitārās tīrīšanas iecirkņa vadītāja vietniece



I. Mičule